UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

        Số:

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

10/CT-UBND ngày 25/8/2023 của

UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

  Đắk Nông, ngày      tháng      năm 2023

                 Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 19/7/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc tiếp tục đẩy mạnh triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại các Sở, Ban, ngành, địa phương năm

2023 và những năm tiếp theo (Scan Chỉ thị kèm theo). Giám đốc Sở Công

Thương chỉ đạo các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở thực hiện nội dung

sau:

1. Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở tổ chức quán triệt đến

toàn thể cán bộ, công chức, viên chức trong phòng, đơn vị mình, nhận thức

đúng, đầy đủ ý nghĩa, tầm quan trọng của Đề án 06 và triển khai thực hiện

nghiêm túc nội dung Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 19/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc tiếp tục đẩy mạnh triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai

đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại các Sở, Ban, ngành, địa phương

năm 2023 và những năm tiếp theo.

2. Giao Văn phòng chủ trì, phối hợp các phòng, đơn vị trực thuộc Sở tham

mưu Giám đốc Sở triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm vụ của ngành được

UBND tỉnh giao tại Quyết định số 468/QĐ-UBND ngày 04/03/2022 về việc ban

hành Kế hoạch thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm

nhìn đến 2030 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Dương Thị Quỳnh Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T09:55:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hạ Ngọc Thư<thuhn.sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T11:09:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Dương Thị Quỳnh Mai<maidtq.sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T14:19:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T14:19:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T14:19:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T14:21:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!